АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Песочня»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Песочня
«26 » марта  2025 г.                                                                                          № 11
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Песочня»  от 25.06.2012 г. № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и оказание материальной и иной помощи для погребения в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Песочня»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Калужской области от 26.09.2005 № 120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», Уставом сельского поселения «Деревня Песочня», администрация сельского поселения «Деревня Песочня»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Песочня» от 25.06.2012 г. № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и оказание материальной и иной помощи для погребения в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Песочня».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения                                                                           В.П.Кондратюк